
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 4  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2025 година 

За включване на Столична община като партньор в проектно 

предложение „Центрове за градска устойчивост - Интегрирани природно-

базирани решения за климатично адаптирани градове“ по програма 

„ЛАЙФ“ на Европейския съюз, покана LIFE-2025-PLP-URBAN „Проекти 

по законодателни и политически приоритети (ЗПП) за зеления преход в 

градските пространства“. 

На основание чл.21, ал.1 т.8 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да се включи като партньор в 

проектно предложение „Центрове за градска устойчивост-Интегрирани 

природно-базирани решения за климатично адаптирани градове“ по 

програма „ЛАЙФ“ на Европейския съюз, покана LIFE-2025-PLP-URBAN 

„Проекти по законодателни и политически приоритети (ЗПП) за зеления 

преход в градските пространства“. 

2. Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното предложение, 

да бъде осигурено собствено финансиране от бюджета на Столична 

община в размер до 45 000 евро (88 012,35 лева). 

3. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми, съгласно насоките на Програмата декларации и документи, в 

случай на одобряване на проектното предложение. 

4. При одобрение на проекта да се внася информация и отчет на                    

6 месеца до Постоянната комисия по опазване на околната среда, 

земеделие и гори и Постоянната комисия по международно 

сътрудничество и туризъм, европейски програми и проекти към Столичния 

общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2025 г., Протокол № 41, точка 47 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-5088/19.06.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


